Chęciny, dnia 2018-12-06
Znak sprawy: ZP-1573A-2018-1

Uczestnicy postępowania
Wojewódzki Szpital Specjalistycznego im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 
26-060 Chęciny r  informuje, że: 

Pytanie nr 1 - Zadanie 1 poz. 1-5 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników Foleya z balonem 30 ml, spełniających pozostałe parametry SIWZ
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 2 - Zadanie 1 poz. 1-5 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników pakowanych w opakowaniu zewnętrznym folia- folia
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 3 - Zadanie 3 poz. 1 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawów do drenażu nadłonowego pęcherza moczowego, rozmiar CH 11, zestaw zawiera: cewnik wykonany z poliretanu, igłę rozrywalną , worek na mocz 2 l, silikonowa tulejka do mocowania, tak jak obecnie stosowany przez Zamawiającego
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań w SIWZ (m.in. dotyczącymi skalpela w zestawie).
Pytanie nr 4 - Zadanie 3 poz. 2 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawów do drenażu nadłonowego pęcherza moczowego, rozmiar CH 14, zestaw zawiera: cewnk wykonany z poliuretanu bez balonu, igłę rozrywalną, worek na mocz 2 l, silikonowa tulejka do mocowania, tak jak obecnie stosowany przez Zamawiającego.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 5 - Zadanie 3 poz. 2 -Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawów do drenażu nadłonowego pęcherza moczowego, rozmiar CH 12, zestaw zawiera: cewnik wykonany z silikonu z blonem, igłę rozrywalną, worek na mocz 2 l, silikonowa tulejka do mocowania, skalpel
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 6 - Zadanie 3 poz. 4 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie  jednorazowych pistoletów do biopsji prostaty w rozmiarze 18 G dł. 20 cm oraz 25 cm działających jako pełen automat z wycinkiem o długości  20 mm, tak jak obecenie stosowane przez Zamawiającego
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza,  pod warunkiem spełnienia pozostałych  wymagań zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 7 - Zadanie 4 poz. 1 - prosimy Zamawiającego o dopuszczenie worków do zbiórki moczu bez portu do pobierania próbek, ze standardowym drenem, spełniających pozostałe zapisy SIWZ, tak jak obecenie stosowane przez Zamawiającego.
W przypadku odpowiedzi odmownej prosimy Zamawiajacego o wyjaśnienie, czy port do pobierania próbek powinien być obły bez ostrych krawędzi i rowków?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 8 - Zadanie 5 poz. 1 -2 - Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie czy oczekuje aby cewniki były wykonane z materiału 2 – warstwowego innego niż poliuretan, tak jak obecenie stosowane przez Zamawiającego?
Odpowiedź:

Zamawiający nie oczekuje ale dopuszcza.
Pytanie nr 9- Zadanie 7 poz. 1 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników podwójny Pigtail do drenażu CH 4,8 dł min 26 cm, średnica pętli 2 cm+/-2 mm, cewnik połączony z popychaczem zamkiem, dający możliwość sterowania i obracania cewnika, popychacz 83 cm +/- 1 cm do URS, prowadnica pokryta PTFE z ruchomym rdzeniem
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 10 - Zadanie 7 poz. 1 - Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy oczekuje aby zestaw był fabrycznie połączony gotowy do użycia a cewnik skalowany co 1 cm z linią pozycjonującą z popychaczem nawet po usunięciu prowadnicy
Odpowiedź:

Zamawiający  nie oczekuje ale dopuszcza.

Pytanie nr 11 - Zadnia 7 poz. 2 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników podwójny Pigtail do drenażu CH 6 dł 26 cm, średnica pętli 2 cm +/- 2 mm. Cewnik połączony popychaczem zamkiem, dający możliwość sterowania i obracania cewnika, popychacz, prowadnica pokryta PTFE z ruchomym rdzeniem
Odpowiedź:

Zamawiający  dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań w SIWZ

Pytanie nr 12 - Zadani 7 poz. 3 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników podwójny Pigtail do drenażu CH 4,8 dł min 26 cm, średnica pętli 2 cm+/-2 mm, cewnik połączony z popychaczem zamkiem, dający możliwość sterowania i obracania cewnika, popychacz 83 cm +/- 1 cm do URS, prowadnica pokryta PTFE z ruchomym rdzeniem
Odpowiedź:

Zamawiający  dopuszcza.

Pytanie nr 13 - Dotyczy Zadania 1-7 - W związku z zapytaniem ofertowym o wartości poniżej 30 000 tyś euro oraz wysokim kosztem oferowanych próbek prosimy Zamawiającego o odstąpienie od przekazania próbek wraz z ofertą na rzecz kart katalogowych potwierdzających parametry oferowanych produktów? 

Odpowiedź: 

Zamawiający   odstąpi w  zad 3, próbka 1 szt dowolnego rozmiaru z poz 1-2.    w zad 4- odstąpi od próbki w poz 2, w zadaniu 7 , próbka 1 szt dowolnego rozmiaru z poz 1-2. Pozostałe wymagana zgodnie z SIWZ.  
Pytanie nr 14 Dotyczy Zadania 7 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści  prowadnik typu „lunderqiust’’ o średnicy 0.035’’ i długości 80cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań w SIWZ

Pytanie  15 Dotyczy Zadania 3 Pozycja nr 3 - Czy Zamawiający dupuści  Zestaw do nefrostomii przezskórnej Ch 8, sterylny, pakowany pojedynczo: cewnik typu J, prowadnica z zakończeniem typu J, rozszerzacze, zawór  Luer-Lock, łącznik do worka z mechanizmem obrotowym?
Odpowiedź:
Zapis SIWZ bez zmian.
Pytanie  16 Dotyczy Zadania nr 3, Pozycja nr 4
Czy Zamawiający dopuści  wielorazowy  pistolet do biopsji Pro-Mag Ultra 2.2 z dwoma przyciskami zwalniającymi, pobieranie próbek bez konieczności wyjmowania igły?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert tj. do dnia 2018-12-11, godz. 10:00. Termin otwarcia ofert: 2018-12-11, godz. 10:20.

                                                                          Koordynator Sekcji Zamówień Publicznych
                                                                       Cezary Kozioł
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